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Kainuu on muiden Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntien kanssa osal-
lis tu nut Euroopan Komission pilottiin ”Regions in Industrial Tran si ti-
on” (Elinkeinot murroksessa, ELMO). Muilta Euroopan alueilta pi lot-
tiin osallistuivat Pohjois- ja Keski-Ruotsi, Espanjan Cantabria, Kes-
ki-Rans ka, Ranskan Grand-Est, Ranskan Hauts-de-France, ltalian
Pie mon te, Saksan Saksi, lso-Britannian Suur-Manchester, Belgian
Val lo nia sekä Slovenia ja Liettua. Pilotissa mukana olevat Euroopan
ko mis sion pääosastot DG Regio ja DG Growth hakevat hankkeen
avul la uusia toimintamalleja tulevan ohjelmakauden ra ken ne ra has to-
va ro jen (ohjelmien) toimeenpanolle ja mahdollisille eril lis ra hoi tuk sil le.
Tätä kautta ELMO-pilotti on avannut suoran mahdollisuuden li sä tä
maakuntien tunnettavuutta ja tuoda esille koko alueen ke hit tä mis tar-
pei ta ja -mahdollisuuksia EU:n suuntaan.

Pilotin tavoitteena oli laatia Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntaliittojen
yh tei nen älykkään erikoistumisen strategia yhteistyössä alueen elin-
kei no elä män, tutkimuslaitosten ym. sidosryhmien kanssa. Strategia
val mis tui joulukuussa 2018 ja se julkistettiin 29.1.2019 Kuopiossa pi-
de tys sä ELMO kick-off - tilaisuudessa. Strategian ytimessä ovat yh-
des sä tunnistetut temaattiset älykkään erikoistumisen vahvuudet:
bio ja los tus ja uudet tuotteet; kestävä kaivannaistoiminta; ke mian teol-
li suus; kestävä matkailu ja vetovoima; valmistava teollisuus.
Euroopan Komissio myöntää 300 000 € rahoituksen pi lot ti toi men pi-
teil le, joita toteutetaan vuonna 2019 osana valittua ELMO-strategiaa.
Itä- ja Pohjois-Suomen ELMO-hanke on lähettänyt ehdotuksensa pi-
lot ti tee mas ta komissiolle 15.11.2018. Pilotin alustava teema on ”Puu
– uudet tuotteet ja prosessit”. Pilottirahoitusta tulee hallinnoimaan
La pin liitto. Neuvottelut rahoituksen ehdoista ovat meneillään Lapin
lii ton ja Euroopan Komission välillä. Hakuohjeistus ja rahoituksen
myön tö kri tee rit julkaistaan syksyllä 2019.

- Käynnistetään pilottirahoituksen haku (300 000 €) syksyllä 2019,
Lapin liitto hallinnoi.

- Käynnistetään Lapin liiton koordinoimana ylimaakunnallinen Itä- ja
Pohjois-Suomen Elinkeinot murroksessa – Strategiasta käytäntöön
(ELMO 2) – hanke:

 EAKR-rahoitushakemus jätetty 27.2.2019



 Suunnitelman mukainen toteutusaika: 1.4.2019 - 31.3.2021

 Kustannusarvio yhteensä: 499 620 €: haettava EAKR- ja
valtion rahoitus: 399 696 €, kuntien rahoitus: 99 924 €

 Tavoite: käynnistää Itä- ja Pohjois-Suomen yhteisen
ELMO-strategian toimeenpano: IP-alueen yhteisen
klusterimallin kehittäminen; KV-yhteistyön aktivointi:
EU-yhteistyöstä voimaa kehittämiseen; IP-alueen yhteinen
viestintä ja sidosryhmätyöskentely; ELMO-koordinaatio
tukemassa kokonaisuuden hallintaa.

- Lisäksi Itä- ja Pohjois-Suomen maakunnissa toteutetaan omia
toimeenpanohankkeita älykkään erikoistumisen ja yhteisen
ELMO-strategian jalkauttamiseksi.

- Kainuussa käynnistetään Kainuun älykkään erikoistumisen
strategian toimeenpano (ELMO 2 Kainuu) -hanke:

 EAKR- rahoitus: myönnetty EU- ja valtion rahoitusta 44 982 €,
suunniteltu julkinen rahoitus yhteensä: 152 620 €

 Hankesuunnitelman mukainen toteutusaika: 1.5.2019 -
31.12.2020

 Tavoite: Edistää älykkään erikoistumisen strategian
toimeenpanoa ja elinkeinojen uudistumista maakunnassa, Itä-
ja Pohjois-Suomen maakuntien välillä ja kansainvälisesti.

 Hankkeen projektipäällikön rekrytointi on käynnissä.

Erillisenä liitteenä esittelykalvot ELMO-kokonaisuudesta.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
574 0804 tai aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaara, puh. 044 4100
732.
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